
Vorläufige Ergebnisse Kreiswahlen
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Kreiswahlen 2021

353 Harburg

Wahlen der Vertretungen in den kreisfreien Städten und in den Landkreisen / der Region Hannover

209559

119427

57.0

2472 2.1

116955
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62

Kreiswahlen 2016

199081

161837

81.3

160855

Bundestagswahl 2017

197678

130896

66.2

130304

Landtagswahl 2017

Zweitstimmen Zweitstimmen
% %Sitze Sitze

SPD 88786 24,1 86753 25.3 39654 30.435377 22.015 16

CDU 119030 32,3 115806 33.7 45672 35.157815 35.921 21

GRÜNE 71703 19,4 47797 13.9 13822 10.616410 10.212 9

FDP 28452 7,7 20053 5.8 12331 9.518839 11.75 3

AfD 18547 5,0 33524 9.8 9220 7.116047 10.03 6

DIE LINKE. 8479 2,3 9515 2.8 5484 4.210117 6.32 2

dieBasis LV 3597 1,0 - --1

Bündnis C - - --

BIG - - --

DiB Niedersachsen - - -240 0.1

DKP - - -31 0.0

ZENTRUM - - --

Die Demokraten - - --

Die Friesen - - --

HAIE - - --

DIE RECHTE - - --

REP - - --

du. - LV Niedersachsen - - --

FREIE WÄHLER - - 1112 0.91340 0.8

LKR Niedersachsen 1843 0,5 - 57 0.0-0

NPD - - -358 0.2

ÖDP - - 173 0.1198 0.1

Die PARTEI - - 661 0.51238 0.8

Tierschutzpartei - - 1360 1.01632 1.0

PIRATEN - - 252 0.2475 0.3

Volt - - --

WGR 27636 7,5 29215 8.5 --5 5

EB 617 0,2 469 0.1 --0

Sonstige - 738 0,5 506 0,40
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